
НАКАЗ № 2

19 квітня 2025 р.

ГО "Острів Змагань"

Про підсумки IV етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

 з європейських іноземних мов(НІМЕЦЬКОЇ,ФРАНЦУЗЬКОЇ,ІСПАНСЬКОЇ та
АНГЛІЙСЬКОЇ)

На підставі звіту про проведення IV етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
європейських іноземних мов, що відбувся з 11 по 17 квітня 2025 року,

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити учасників IV етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
європейських іноземних мов електронними сертифікатами учасника, доступними
за посиланням: https://ostrv-zmagan.mozellosite.com/iv-etap-vseukransko-uchnvsko-
olmpadi-nozem/.

2. Затвердити список переможців та призерів IV етапу Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з (німецької, французької, іспанської, англійської) мов, що посіли І-ІІІ 
місця:

• Німецька мова

• 9 клас

• І місце - Єгор Колесник 
• ІІ місце - Мар'яна Голованенко 
• ІІІ місце - Максим Комінов 
• ІІІ місце - Анна Шило 

• 10 клас

• І місце - Марія Мирошниченко 
• ІІ місце - Ольга Кондратюк 
• ІІІ місце - Іларія Сидорчук 

• 11 клас

• І місце - Васіліса Самохіна 
• ІІ місце - Дарина Войтович 
• ІІІ місце - Софія Войтенко 
• ІІІ місце - Дар'я Синявська 

• Французька мова

• 9 клас

• І місце - Олександра Грищенко 
• ІІ місце - Аліса Сидорчук 
• ІІІ місце - Марина Ліпатнікова 

• 10 клас

• І місце - Рибак Дарина 
• ІІ місце - Вадим Парасюк 
• ІІІ місце - Мілана Лозіцька 
• ІІІ місце - Мар'яна Піскун 
• ІІІ місце - Анна Яковчук 

https://ostrv-zmagan.mozellosite.com/iv-etap-vseukransko-uchnvsko-olmpadi-nozem/
https://ostrv-zmagan.mozellosite.com/iv-etap-vseukransko-uchnvsko-olmpadi-nozem/


• 11 клас

• І місце - Приданнікова Віра 
• ІІ місце - Касаткіна Марія 

• Іспанська мова

• 9 клас

• І місце - Рибчинська Дарина 
• 10 клас

• І місце - Кушіль Любомир 
• 11 клас

• І місце - Гордійчук Владислава 
• Англійська мова

• 9 клас

• І місце - Аліса Сидорчук 
• ІІ місце - Анастасія Ларченко 
• ІІІ місце - Аліна Маслова 
• ІІІ місце - Алєксандріна Шувалова 

• 10 клас

• І місце - Григор'єв Григорій 
• ІІ місце - Мирошниченко Марія 
• ІІІ місце - Дмитро Ігнатьєв 
• ІІІ місце - Андрій Кветко 
• ІІІ місце - Кіра Хом'ячук 

• 11 клас

• І місце - Катерина Чміль 
• ІІ місце - Максим Тихий 
• ІІІ місце - Марія Куранда 

3. Нагородити переможців та призерів IV етапу Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з європейських іноземних мов, що посіли І-ІІІ місця, дипломами та 
грошовими винагородами, а саме:

• ІІІ місце - Диплом; 
• ІІ місце - Диплом та грошова винагорода у розмірі 100 грн; 
• І місце - Диплом та грошова винагорода у розмірі 200 грн. 

4. Забезпечити надсилання дипломів та грошових винагород переможцям та 
призерам, що посіли І-ІІІ місця, Укрпоштою або здійснити нагородження у 
школах, за попередньою домовленістю з навчальними закладами.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник ГО "Острів Змагань"

_________________А.П. Кравець

0636430820 з 15:00 до 20:00

Електронна адреса: inselwettbewerbs@ukr.net


